PAGE
2

[image: image1.png]

ШЕБЕКИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 января 2024 года

	                        № 25/115-1

	О режиме работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1105-1127,  1129, 1131-1168, 1170-1181, 1244       в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации  15-17 марта 2024 года

В соответствии со статьёй 27 Федерального закона
от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», Шебекинская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Определить режим работы участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1105-1127, 1129, 1131-1168, 1170-1181, 1244             в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации:
  - с 6 по 13 марта 2024 года в рабочие дни с 15.00 до 19.00 часов,                     в выходные дни с 09.00 до 13.00 часов.
- 14 марта 2024 года – в целях уточнения списков избирателей, подготовки помещений для голосования избирательных участков, установки и тестирования средств видеонаблюдения (видеофиксации), оформления избирательных бюллетеней, организации подготовительных мероприятий для проведения голосования в помещениях для голосования избирательных участков и на дому в течение нескольких дней подряд, 15, 16 марта  2024 года – с 8.00 до 20.00 часов;

- 15 и 16 марта 2024 года (в первый и второй дни голосования) –              с 7.00 до 21.00 часов.
- 17 марта 2024 года (в единый день голосования) с 7.00 до 20.00 часов – для организация голосования в помещениях для голосования избирательных участков и вне помещения для голосования, после завершения голосования с 20.00 часов без перерыва – для обеспечение подсчета голосов избирателей до установления итогов голосования, выдачи заверенных копий протоколов участковых комиссий об итогах голосования, ввода данных протоколов участковых комиссий в ИКМО (ТИК) в ГАС «Выборы», но не позднее 6.00 часов по местному времени 18 марта 2024 года.

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 1105-1127, 1129, 1131-1168,              1170-1181, 1244 и в Избирательную комиссию Белгородской области.
3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                       на секретаря Шебекинской территориальной избирательной комиссии            Нирко Н.В.
                Председатель

Шебекинской территориальной

      избирательной комиссии

            И.Н. Мешковой

                 Секретарь

 Шебекинской территориальной

       избирательной комиссии

   Н.В. Нирко
_1712564642.doc
[image: image1.png]